

Lima, 11 de enero del 2023

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
ATENCION: SRTA. CRISTINA SUAREZ

Presupuesto: 3720-2022

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

<i>Item</i>	<i>DESCRIPCION</i>	<i>Marca</i>	<i>Cant</i>	<i>Und</i>	<i>P/Unit.</i>	<i>Importe</i>
1	TENSOR GANCHO OJO 1/4	FIXER	3	UND	S/. 9.50	S/. 28.50
2	ABRAZADERA PARA CABLE 1/4	FIXER	6	UND	S/. 5.90	S/. 35.40
3	ARMELLA CERRADO 6 X 45 ANCLAJE	FIXER	3	UND	S/. 13.50	S/. 40.50
4	ARMELLA CERRADA DE 3/4	FIXER	3	UND	S/. 2.50	S/. 7.50
5	CABLE DE ACERO PVC 6 X 7 1/4	MAMUT	30	MTS	S/. 6.90	S/. 207.00

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 15 DIAS

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME

Sub Total	S/. 270.25
IGV	S/. 48.65
Total	S/. 318.90